Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа №1 города Асино Томская область

ПРИКАЗ

от 05.09.2024 г.                                                                                                                  № 223

О назначении наставников молодым и вновь прибывшим педагогам

С целью профессионального становления молодых и вновь прибывших педагогов, повышения

уровня методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2024 - 2025 учебный год:

- учителя русского языка и литературы Петрову В.В. наставником вновь прибывшему педагогу

- учителю истории и обществознания Беляеву В.А.;

2. Педагогу - наставнику Петровой В.В.:

 -  разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2024 г.;

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1

настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР Фисюк О.Л.

Директор                                           Горелая В.Н.

		2024-10-31T13:42:03+0700
	Горелая Виктория Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью